
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

2018 年 5 月吉日 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 
東京オリンピックの開催に伴い、東京ビッグサイトがメディアセンターに利用される

ため、多くの展示会が縮小や中止になることが予想されております。 
 

 そのような状況のなか、本展は開催時期・場所を調整し、下記スケジュールのように開催で

きることとなりましたので、ご報告をさせていただきます。 

 

 皆様におかれましても、引き続き本展にご出展・ご来場くださいますよう、心よりお

願い申し上げます。 

敬具 
 

リード エグジビション ジャパン(株) 
医薬品原料 国際展 事務局長 

早田 匡希 

 

重要 

2019 年～2021 年 の 開催スケジュール 

今後３年間の開催スケジュール 


